
            Strana 1/18  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 116. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 04.08.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 6 

Omluveno: 3 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 9:25 hod. 

Ukončení: 9:50 hod.  
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
11. Záměr na pronájem částí pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Horymírova 
29. Svěření nemovitých věcí v k.ú. Dubina u Ostravy, ul. Horní 
38. Žádost o souhlas rady městského obvodu s kácením dřevin 
 

 
 
Bc. Bednář - zahájil 116. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Uvedl, že zápis 
a usnesení společně s ním podepíše místostarostka Mgr. Dagmar Hrabovská. Z jednání rady 
omluvil Ing. Hanu Tichánkovou, Mgr. Jana Dohnala a Bc. Zdeňka Hűbnera, MBA, 
konstatoval, že rada je usnášení schopna. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 
Bc. Bednář  - předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 76, s tím, že k materiálu 
č. 42 je předložena nová verze materiálu a dále navrhl stáhnout materiály č. 11, 29 a 38. 
 
Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 
 
Hlasování o programu: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

 
 



            Strana 2/18  
 

Materiál č. 1 SOC/RMOb/0035/22 

Žádost o ud ělení výjimky pro pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou 
službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6333/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 2 OSC/RMOb/0009/22 

Projednání návrhu obecn ě závazné vyhlášky, kterou se m ění a dopl ňuje obecn ě závazná 
vyhláška č. 15/2021 o místním poplatku za užívání ve řejného prostranství, ve zn ění obecn ě 
závazné vyhlášky č. 11/2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6334/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 3 OSR/RMOb/0007/22 

Zahájení p řípravy projektu "Virtuální realita ve výuce na ZŠ v  Ostrav ě-Jih" ke spolufinancování 
v rámci opera čního programu IROP 2021-2027 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6335/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 4 OPR/RMOb/0019/22 

Dohoda o narovnání se spolkem TJ SBD Ostrava – Záb řeh z.s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6336/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 5 OFR/RMOb/0063/22 

Aktualizace odpisového plánu dlouhodobého majetku m ěstského obvodu Ostrava-Jih na 
rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6337/RMOb-JIH/1822/116  



            Strana 3/18  
 

Materiál č. 6 IA/RMOb/0002/22 

Opatření k odstran ění zjišt ěných nedostatk ů kontrolou MMO v roce 2022 

Bc. Bednář, Mgr. Mentlík  - zhodnocení kontroly a výsledků, průběžné odstraňování drobných 
nedostatků, celkové zlepšení evidence, neshledáno žádné systémové pochybení.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6338/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 7 OMJ/RMOb/0051/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Proskovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6339/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 8 OMJ/RMOb/0150/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem a z řízení věcného b řemene v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Srbská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6340/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 9 OMJ/RMOb/0153/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Lumírova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6341/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 10 OMJ/RMOb/0154/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mjr. Nováka 

 



            Strana 4/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6342/RMOb-JIH/1822/116 

 

Materiál č. 11 OMJ/RMOb/0169/22 

Záměr na pronájem částí pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Horymírova 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 
 

Materiál č. 12 OMJ/RMOb/0175/22 

Návrh na uzav ření dodatku ke Smlouv ě o zřízení věcného b řemene – služebnosti 
v k. ú. Hrab ůvka, ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6343/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 13 OMJ/RMOb/0194/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Hrab ůvka či Dubina u Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6344/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 14 OMJ/RMOb/0207/22 

Souhlas s p řenecháním užívání pronajatého pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Zimmlerova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6345/RMOb-JIH/1822/116 

 

Materiál č. 15 OMJ/RMOb/0211/22 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Petruškova 

 



            Strana 5/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6346/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 16 OMJ/RMOb/0217/22 

Změna smluvního vztahu, části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6347/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 17 OMJ/RMOb/0219/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6348/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 18 OMJ/RMOb/0220/22 

Záměr na prodej podíl ů na pozemku pod bytovým domem v k. ú. Hrab ůvka, ul. Krestova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6349/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 19 OMJ/RMOb/0221/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Špillarova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6350/RMOb-JIH/1822/116 

 

Materiál č. 20 OMJ/RMOb/0224/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

 



            Strana 6/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6351/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 21 OMJ/RMOb/0226/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Ji řího Herolda 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6352/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 22 OMJ/RMOb/0228/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Česká, Moravská, Závodní 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6353/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 23 OMJ/RMOb/0229/22 

Pronájem částí pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6354/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 24 OMJ/RMOb/0230/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Výškovická 2574/85 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6355/RMOb-JIH/1822/116 

 

Materiál č. 25 OMJ/RMOb/0231/22 

Ukon čení nájemní smlouvy v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Česká 

 



            Strana 7/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6356/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 26 OMJ/RMOb/0234/22 

Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6357/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 27 OMJ/RMOb/0235/22 

Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Dr. Lukášové – restaura ční zahrádka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6358/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 28 OMJ/RMOb/0236/22 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 ke Smlouv ě o výp ůjčce v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6359/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 29 OMJ/RMOb/0239/22 

Svěření nemovitých v ěcí v k.ú. Dubina u Ostravy, ul. Horní 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 30 ODK/RMOb/0024/22 

Souhlas s užíváním ploch k um ěleckým ú čelům v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava 

 



            Strana 8/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6360/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 31 ODK/RMOb/0025/22 

Návrh na ud ělení výjimky ze zásad pro zadávání ve řejných zakázek v souvislosti s opravou 
chodník ů na ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6361/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 32 ODK/RMOb/0026/22 

Majetek nepatrné hodnoty po zem řelém R. F. a zem řelém M. P. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6362/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 33 ODK/RMOb/0027/22 

Přehled nabytého majetku nepatrné hodnoty do 20 tis. Kč za období leden – červen 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6363/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 34 ODK/RMOb/0028/22 

Přehled o po čtu uzav řených smluv o nájmu hrobových míst za období leden- červen 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6364/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 35 ODK/RMOb/0029/22 

Plán zimní údržby místních komunikací a chodník ů v městském obvodu Ostrava-Jih 
na období 2022/2023 pro části m ěstského obvodu Záb řeh-Pískové doly, Hrab ůvka, Dubina 



            Strana 9/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6365/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 36 ODK/RMOb/0030/22 

Plán zimní údržby místních komunikací a chodník ů v městském obvodu Ostrava-Jih 
na období 2022/2023 pro části m ěstského obvodu B ělský Les, Záb řeh, Výškovice 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6366/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 37 ODK/RMOb/0031/22 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6367/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 38 ODK/RMOb/0032/22 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 39 OSK/RMOb/0156/22 

Rozšíření Městského integrovaného kamerového systému v m ěstském obvod ě Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6368/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 40 OSK/RMOb/0157/22 

Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 

 



            Strana 10/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6369/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 41 OSK/RMOb/0158/22 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 6B, 
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6370/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 42 OSK/RMOb/0159/22 

Souhlas s výstavbou fotovoltaické elektrárny 

Bc. Bednář – předložena nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6371/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 43 OSK/RMOb/0160/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy Ostrava-Záb řeh, 
Horymírova 100, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6372/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 44 OSK/RMOb/0161/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Mate řské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6373/RMOb-JIH/1822/116 

 

 



            Strana 11/18  
 

Materiál č. 45 OSK/RMOb/0162/22 

Převod sv ěřeného majetku 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6374/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 46 OSK/RMOb/0163/22 

Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2022 p říspěvkových organizací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6375/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 47 OSK/RMOb/0164/22 

Souhlas se zapojením Základní školy Ostrava-Hrab ůvka, Provaznická 64, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6376/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 48 OSK/RMOb/0165/22 

Dodatek č. 1 - VZ 109.21 - „Oprava podlah v t ělocvi čnách ZŠ Kosmonaut ů 15, Ostrava - Záb řeh" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6377/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 49 OSK/RMOb/0166/22 

Předání hmotného movitého majetku k hospoda ření 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6378/RMOb-JIH/1822/116 

 

 



            Strana 12/18  
 

Materiál č. 50 OSK/RMOb/0167/22 

Poskytnutí finan čního daru 

Mgr. Hrabovská - návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6379/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 51 OBH/RMOb/0163/22 

Pronájem bytu zvláštního ur čení bezbariérového charakteru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6380/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 52 OBH/RMOb/0164/22 

Dodatek č.1 k SoD „Vým ěna nákladního výtahu v objektu DS Horní 1492/55, Os trava-Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6381/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 53 OBH/RMOb/0165/22 

Smlouva o zajišt ění p řeložky distribu čního energetického za řízení a úhrad ě náklad ů 
s ní souvisejících pro objekt na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6382/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 54 OBH/RMOb/0166/22 

Pronájem parkovacího stání č. 46 v parkovacím objektu PO 31 na ul. Bohumíra Četyny, Ostrava-
Bělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6383/RMOb-JIH/1822/116  



            Strana 13/18  
 

Materiál č. 55 OBH/RMOb/0167/22 

Žádosti o uzav ření smlouvy o nájmu bytu p ři nespln ění podmínek p řechodu nájmu bytu 
ze zákona 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6384/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 56 OBH/RMOb/0168/22 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou let od p řechodu nájmu bytu ze zákona 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6385/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 57 OBH/RMOb/0170/22 

Žádost o revokaci usnesení rady m ěstského obvodu ve v ěci uzav ření smlouvy o nájmu bytu 
po zániku práva k nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6386/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 58 OBH/RMOb/0171/22 

Pronájem byt ů výb ěrovým řízením za smluvní nájemné 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6387/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 59 OBH/RMOb/0173/22 

Žádost o p ředběžný souhlas se zm ěnou ú čelu užívání části nebytových prostor v objektu 
29.dubna 259/33, O.-Výškovice 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6388/RMOb-JIH/1822/116  

 



            Strana 14/18  
 

Materiál č. 60 OBH/RMOb/0176/22 

Udělení souhlasu s umíst ěním sídla podnikající fyzické osoby v bytovém dom ě 
na ul. Čujkovova 1715/23, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6389/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 61 INV/RMOb/0041/22 

Investi ční záměr č. 6/2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6390/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 62 INV/RMOb/0042/22 

Zpracování projektové dokumentace stupe ň DPS "Rekonstrukce objektu Kryté sportovišt ě 
Ostrava-Dubina, ul. Horní 287/81" 

Mgr. Hrabovská – požádala o zdůvodnění postupu. 

Mgr. Mentlík  – další stupeň projektové dokumentace na rekonstrukci haly Dubina, která je 
v havarijním stavu, jedná se o navazující etapu pro stavební povolení, poté realizační 
dokumentace, pravomoc rady.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6391/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 63 INV/RMOb/0044/22 

Dodatek č. 1 na VZ 104.21 Dětské h řišt ě č. 5 - k.ú. Hrab ůvka, parc. č. 939/1 ul. U Haldy x 
Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6392/RMOb-JIH/1822/116 

 

 

 



            Strana 15/18  
 

Materiál č. 64 INV/RMOb/0045/22 

Dodatek č. 1 na VZ 26.22 Vým ěna umakartových bytových jader v BD Volgogradská 16 5, Ostrava-
Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6393/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 65 OVZ/RMOb/0144/22 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 56.22 Zpracová ní projektové 
dokumentace na „Propojení ul. Poklidné v Ostrav ě-Výškovicích“ 

Bc. Bednář – návrh na opravu přílohy – Výzva k podání nabídky – v části předmět veřejné 
zakázky: služby (původně: stavební práce). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6394/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 66 OVZ/RMOb/0145/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) – VZ 48.22 „RINGO Ostrava-Jih, 
centrum sportu pro každého - dodávka 2ks modulových  bun ěk pro sportovní ná činí“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6395/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 67 OVZ/RMOb/0148/22 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka na služby) 
- VZ 51.22 Zpracování projektové dokumentace na „Vý stavbu výtahu u domu Odborá řská 72, 
Ostrava-Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6396/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 68 OVZ/RMOb/0149/22 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 50.22 „Vybudování parkovací ch stání na ul. Volgogradská 55-57 
a na ul. Volgogradská 23-25 v Ostrav ě-Zábřehu“ 



            Strana 16/18  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6397/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 69 OVZ/RMOb/0150/22 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na dodávky) - VZ 49.22 „P řírodní zahrada MŠ B. Dvorského 2“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6398/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 70 OVZ/RMOb/0151/22 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 51.21 „Zásobníky na vodu pr o MŠ a ZŠ OVA - JIH“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6399/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 71 INV/RMOb/0043/22 

Dodatek č.2 k SOD - VZ 95.21 - Hydroizolace sokl ů obvodového zdiva bytových dom ů 
Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6400/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 72 OBH/RMOb/0174/22 

Zveřejnění záměru na pronájem prostoru v objektu na ul. V Zálomu 2 948/1, Ostrava- Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6401/RMOb-JIH/1822/116 

 

 

 



            Strana 17/18  
 

Materiál č. 73 OVZ/RMOb/0152/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 55.22 „ Komplexní 
zajišt ění celodenní ostrahy bytového domu Čujkovova 1718/29 v Ostrav ě-Zábřehu“ 

Bc. Bednář – návrh doplnit seznam dodavatelů: IČO 03911055.  

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6402/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 74 ODK/RMOb/0033/22 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením stromu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6403/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 75 OFR/RMOb/0064/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 32/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6404/RMOb-JIH/1822/116  

 

Materiál č. 76 OBH/RMOb/0180/22 

VZ 66.21 „Oprava stoupacího potrubí č. 2 a č. 8 v BD Čujkovova 32, Ostrava-Záb řeh“ - návrh 
na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6405/RMOb-JIH/1822/116 

 

 

 

 

 
 



            Strana 18/18  
 

Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 116. schůzi rady. 
 
 

Usnesení ze 116. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 6333/RMOb-JIH/1822/116 
do čísla usnesení 6405/RMOb-JIH/1822/116 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 
 
Zapsala: Blanka Štěříková ………………………………… 
Dne: 05.08.2022 
 
 
Bc. Martin Bednář  …………………………………. 
starosta  
 
 
Mgr. Damar Hrabovská  …………………………………. 
místostarostka   


